

Babimost, dnia 30.12.2020 r.

Gmina Babimost

ul. Rynek 3

66 – 110 Babimost

BUD.271.40.2020

Odpowiedzi na pytania do zamówienia publicznego pn.

„Budowa Centrum Aktywności Społecznej w Babimoście”

Odpowiedź na pytanie nr 1.
Należy wycenić strop SMART.

Odpowiedź na pytanie nr 2.
Przedmiar został poprawiony, pozycje dot. rdzeni, słupów i ścian żelbetowych przeniesiono z fundamentowania.

Odpowiedź na pytanie nr 3.
W ofercie należy uwzględnić ścianki działowe wraz z fundamentami pod ściankami parteru.

Odpowiedź na pytanie nr 4.
Zastosować dachówkę karpiówkę kolor czerwony, typ angobowana szlachetna.

Odpowiedź na pytanie nr 5.
Uziom ma być ujęty – pozycja w przedmiarze inst. elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 6.
W płycie są wykonywane przepusty – pozycje ujęte w przedmiarze instalacyjnym.

Odpowiedź na pytanie nr 7.
Nie należy uwzględniać wykonania podłóży pod posadzki.

Odpowiedź na pytanie nr 8.
W ofercie nie należy wyceniać kanalizacji podposadzkowej.

Odpowiedź na pytanie nr 9.
Zagospodarowanie terenu nie obejmuje zakresu objętego przetargiem.

Odpowiedź na pytanie nr 10.
Należy uwzględnić okna aluminiowe.

Odpowiedź na pytanie nr 11.

Ziemię z wykopu należy odwieźć na miejsce wskazane przez inwestora (odległość do 1 km).

Odpowiedź na pytanie nr 12.

Zakres robót nie obejmuje docieplenia dachu.

Odpowiedź na pytanie nr 13.

Obróbki blacharskie - należy przyjąć materiał - blacha tytan-cynk.

Odpowiedź na pytanie nr 14.

Rynny i rury spustowe - należy przyjąć materiał - blacha tytan-cynk.

Odpowiedź na pytanie nr 15.


Nadproża należy przyjąć zgodnie z projektem – przedmiar jest elementem pomocniczym.

Odpowiedź na pytanie nr 16.

Podkonstrukcję okien wykonać zgodnie z warunkami technicznymi i sztuką budowlaną.

Uwaga: Informacja uzupełniająca - zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca wycenia projekt budowlany, a załączone przedmiary są jedynie elementem pomocniczym do oszacowania kosztów. Roboty nie ujęte w ofercie, a objęte projektem nie będą stanowiły robót dodatkowych, co Wykonawca przyjmuje do wiadomości.

W załączeniu poprawiony przedmiar ogólnobudowlany i przedmiary instalacyjne.

Genowefa Materna

Zastępca Burmistrza